

İYİLEŞTİRME PLANI

Doküman No	FRM-1046
Yayın Tarihi	5.03.2025
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

İyileştirilecek Durum		Kaynak/Dayanak	2025 YILI BARÜ EK İYİLEŞTİRME PLANI Planlanan Eylemler	Eylem Uygulama Tarih Aralığı	Eylemi Gerçekleştirecek Birim	Başarı Kriteri/Performans Hedefi	Sonuç ve Açıklamalar
Yönetişim şemalarının destekleyici belgelerle ilişkilendirilmemesi -Sunulan yönetim modeli şemaları politika, strateji, süreç ve prosedür belgeleriyle bütünlük bir yapıda sunulmamaktadır.	KİDR Stratejik Plan	:	Yönetişim Modelleri, İyileştirilen Kalite Güvence Sistemi Yönergesi doğrultusunda tekrardan oluşturulacaktır.	Aralık 2025 - Ocak 2026	Kalite Koordinatörlüğü	Güncel yönetim modellerinin yayınlanması	
	✓ Diğer	: KAP A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı					
		:					
Eğitim-öğretim politikasında uzaktan eğitimle ilgili politika ifadesine rastlanmaması	KİDR Stratejik Plan	:	Eğitim Öğretim Alt Birimi tarafından ilgili politika gözden geçirilerek güncellenecektir.	Aralık 2025	Kalite Koordinatörlüğü Eğitim Öğretim Alt Birimi	Güncel eğitim öğretim politika belgesi	
	✓ Diğer	: KAP A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar					
		:					
Politikalardaki taahhütlerin, SYEK'teki süreçlerle ilişkilendirilerek tanımlandığı İKG mekanizmalarına dair dokümanlara rastlanılmaması	KİDR Stratejik Plan	:	Politika taahhütleri SP, misyon vizyon eşleştirmesi yapılmıştır. (Matris)	Aralık 2025	Kalite Koordinatörlüğü	Matrisin yayınlanması	
	✓ Diğer	: KAP A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar					
		:					
Stratejik Planların "İzleme" başlığında "genel" ifadeler bulunması, kapsamlı bir izleme planı ve ana süreçlerin kalite güvencelerinin PG'lerle ilişkilendirildiğini kanıtlayan dokümantasyona ihtiyaç duyulması.	KİDR Stratejik Plan	:	Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporlarının hazırlanmasına yönelik olarak bir kılavuz hazırlanacaktır. Kılavuzda izleme planı, ana süreç stratejik amaç eşleştirilmesi ve oluşturulacak raporların formatlarına yer verilecektir.	Aralık 2025	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Kılavuzun yayınlanması	
	✓ Diğer	: KAP A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler					
		:					
İnternet sayfalarının güncel ve erişilebilir olma ihtiyacı	KİDR Stratejik Plan	:	İnternet sitelerinin güncel tutulmasına ilişkin resmi yazı yazılacaktır. Kalite'ye ilişkin menünün Üniversite internet sayfasında erişilebilir olması sağlanacaktır.	Aralık 2025	Kalite Koordinatörlüğü	Güncel internet sayfaları	
	✓ Diğer	: A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik - Çalıştay					
		:					
İyileştirmelere kaynak veri sağlamak amacıyla öğretim elemanlarından ve öğrencilerden niteliklerin de toplanılması	KİDR Stratejik Plan	:	Akademik birimler, birim yöneticisi başkanlığında yıl bitmeden öğretim elemanları ve öğrencilerle ayrı ayrı planlanacak şekilde "Birim Değerlendirme ve İyileştirme Sohbetleri" gerçekleştirilerek öğrencilerden ve öğretim elemanlardan geribildirimler alıp tutanak altına alacaktır. (Raportör BKAK Başkanı)	Aralık 2025	Akademik Birimler	Toplantı tutanakları	
	✓ Diğer	: A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı, A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri - Çalıştay					
		:					
Mezunlara ilişkin verilerin birimlerin ve bölümlerin iyileştirme süreçlerinde kullanılması gerekliliği	KİDR Stratejik Plan	:	"Mezun anketinin bölümler bazına indirgenmesi ve görüşlerin iyileştirme çalışmalarında kullanılması sağlanacaktır.	Aralık 2025 - Ocak 2026	Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi (Anket Yönetimi) ve Akademik Birimler (Veri Yönetimi)	Anket sonuçları, ilgili resmi yazışmalar ve tutanaklar	
	✓ Diğer	: A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı, A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri - Çalıştay					
		:					
KAP Raporundaki gelişmeye açık yönlere giderecek şekilde uluslararasılaşmaya yönelik yönergelerin değerlendirilme ve güncellenme ihtiyacı	KİDR Stratejik Plan	:	Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Yönergesi ve Erasmus Yönergesi paydaş görüşleri ile değerlendirilecek ve güncellenecektir.	Aralık 2025	Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü	Güncellenen yönergelerin yayınlanması	
	✓ Diğer	: A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi					
		:					
*Uzaktan eğitimle verilen lisans derslerinin sistematik biçimde sunulmaması. *UZEM web sayfasında da bu derslerin bilgi paketlerinin açık olması * Kamuoyuyla paylaşılan ve öğrenci sekmesinden erişilen bilgi paketlerinde bu ayrıntılara rastlanmamaktadır.	KİDR Stratejik Plan	:	UZEM internet sitesinde ve ders bilgi paketlerinde uzaktan eğitimle işlenen derslerin bilgi paketlerine ulaşılabilmesi sağlanacaktır.	Aralık 2025	Bartın Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi	Ders Bilgi Paketi Linklerinin UZEM sitesinde yayınlanması	
	✓ Diğer	: KAP B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı					
		:					
Düzenlenmiş ve paylaşılmış olan ders kazanımları ve program yeterliliklerinin/çıktıların eşleştirilmesinin uyumluluğunun izlendiği sisteme ihtiyaç bulunmaktadır.	KİDR Stratejik Plan	:	"Kalite Koordinatörlüğü ve ÖİDB tarafından hazırlanacak kılavuza göre süreçler yürütülecektir. "Kurulan ekip ders bilgi paketlerinin kontrolü sağlanacak, gerekli geri bildirimler ekip tarafından verilecektir.	Aralık 2025	Akademik Birimler, Kalite Koordinatörlüğü	Kontrol ekibinin raporu ya da toplantı tutanakları	
	✓ Diğer	: KAP B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu					
		:					
Program akreditasyonunun İKG sistemine etkilerinin değerlendirildiği bilgilere rastlanmamaktadır.	KİDR Stratejik Plan	:	Birimlerden 2026 yılına ait akreditasyon planlamaları alınacak ve Üst yönetim toplantısında (Senato) Kurumun akreditasyon stratejisinin tartışılması için gündem oluşturulması sağlanacaktır.	Aralık 2025	Kalite Koordinatörlüğü	Resmi yazışmalar ve Senato kararları	
	✓ Diğer	: B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi					
		:					
Eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin performansın ve izleme yöntemlerinin kurumsal boyutta tartışıldığı değerlendirme ve iyileştirme çalışmalarına olan ihtiyaç	KİDR Stratejik Plan	:	Eğitim ve Öğretim Alt Birimi tarafından eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin performansın ve izleme yöntemlerinin kurumsal boyutta tartışıldığı değerlendirme ve iyileştirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	Ocak 2026	Kalite Koordinatörlüğü	Toplantı tutanakları	
	✓ Diğer	: B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi					
		:					
Ölçme değerlendirme uygulamalarının çeşitlendirilmesi ve ders bilgi paketlerine yansıtılması	KİDR Stratejik Plan	:	"BARÜ Ders Bilgi Paketi Ölçme ve Değerlendirme Kılavuzu güncellenmek üzere Ölçme ve Değerlendirme Bölümüne gönderilecektir. "Adım Adım Ölçme" platformunun aktifleştirilmesi hakkında aynı bölüme bilgi işlem aracılığıyla görüşmeler sağlanacaktır. (olcme.bartın.edu.tr)	Aralık 2025	Eğitim Fakültesi (Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı), Akademik Birimler	Güncellenmiş Kılavuzun yayınlanması ve portala erişimin sağlanması	
	✓ Diğer	: B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme - Çalıştay					
		:					
Önceki Öğrenmenin tanınması ile ilgili yönerge bulursa da uygulamaların başlangıç aşamasında olduğu belirtilmiştir.	KİDR Stratejik Plan	:	"Önceki Öğrenmelerin Tanınması Yönergesi doğrultusunda bu işlemlerin tüm birimlere yaygınlaştırılması için her birimin öğrencilere yönelik esasları hazırlaması sağlanacaktır. "Muafiyet başvurularının UBYS üzerinden yapılabilmesi için İKÇÜ'ye talep verilmesi (ÖİDB) sağlanacaktır.	Aralık 2025	Akademik Birimler ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Önceki öğrenmelerin tanınmasına ilişkin esaslar ve UBYS talep girişi ekran görüntüleri	
	✓ Diğer	: KAP B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi					
		:					
Laboratuvar, derslik vb. eğitim ortamlarının kullanımının kolaylaştırılması ihtiyacı	KİDR Stratejik Plan	:	MEKSİS sisteminin güncellenmesi ve kimin hangi dersliği, laboratuvarı ne kadar kullanabildiği hakkında bilgilere yer verilmesi için çalışma başlatılması sağlanacaktır.	Aralık 2025	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Resmi yazışmalarla sürecin başlatılması	
	✓ Diğer	: B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları					
		:					

İnternet sayfalarının erişilebilirlik düzeyinin artırılması ihtiyacı	KİDR	:		Üniversitenin dezavantajlı öğrencilere yönelik hizmetlerinin güçlendirilmesi amacıyla, web sayfasındaki bilgilendirme içeriklerinin WCAG 2.1 standartlarına uyumlu hâle getirilmesi (%80 uyumluluk hedefi) ve Öğrenci Bilgi Sisteminde erişilebilirlik araçlarının artırılması sağlanacaktır.	Aralık 2025	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	İnternet sitesinde ilgili güncellemelerin gerçekleştirilmesi
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	B.3.4. Dezavantajlı Gruplar - Çalıştay				
Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğünün paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmesi ihtiyacı	KİDR	:		Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğünün Yönergesi paydaş görüşleri doğrultusunda güncellenecektir.	Aralık 2025	Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü	Güncel yönergenin yayımlanması
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	B.3.4. Dezavantajlı Gruplar - Çalıştay				
Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin yürütülme süreçlerinin entegre sistemle yürütülmesi ihtiyacı	KİDR	:		Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin UBYS üzerinden yürütülmesine ilişkin çalışmalar gerçekleştirilecektir.	Aralık 2025	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Sistemin devreye alınması
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler - Çalıştay				
Kurumun atama-yükseltme süreçleri ile ilgili çalışmaların gözden geçirilmesi ve sadeleştirilmesi ihtiyacı	KİDR	:		Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi değerlendirme ve güncelleme çalışmaları için halihazırda kurulan komisyona Eğitim-Öğretim Alt Biriminden de üyeler dahil edilecektir. Dahil edilen üyeler ilgili yönergenin yalın bir şekilde hazırlanması, yönergenin KİDR alt ölçütlerinde belirtilen standartları (Eğitim Öğretim Ödülü) ve yenilikçi uygulamaları (Eğiticilerin eğitimi sertifikası vb.) kapsamı konusunda katkı sunacaktır.	Aralık 2025	Kalite Koordinatörlüğü	Güncel yönergenin yayımlanması
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	KAP B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri				
Öğretim yetkinliğini geliştirici eğitimlerin daha ulaşılabilir olmasını sağlamak	KİDR	:		UBYS üzerinde online eğitimlere yönelik modülün hazırlanması ve belgelerin bu modül üzerinden gönderilebilmesine ilişkin UBYS talebi girilecektir.	Aralık 2025	Öğrenmeyi ve Öğretmeyi Geliştirme Koordinatörlüğü	Sisteme ilişkin taleplerin gerçekleştirilmesi
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi - Çalıştay				
Eğitim öğretim performansının ödüllendirilmesine ilişkin her birimde çalışmaların yapılması ihtiyacı	KİDR	:		Tüm birimlerde ders değerlendirme (ön lisans-lisans) anket sonuçlarına göre birinci olan öğretim elemanlarına teşekkür belgesi verilmesi ve birime özgü uygulamaların Kalite Koordinatörlüğüne iletilmesi sağlanacaktır.	Aralık 2025	Akademik Birimler	Teşekkür belgeleri
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Tesvik ve Ödüllendirme - Çalıştay				
Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü alt birimlerinin görev tanımlarının kamuya açık olmaması	KİDR	:		PTOGK, TÜBİTAK, Patent, Uluslararası Projeler vb. ile ilişkili birimlerin görev, yetki ve sorumluluklarını internet sistesinde yayınlanacaktır. Alt üst paralel ilişkilerin gösteren organizasyon şeması çizilecektir.	Aralık 2025	Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü	İnternette ilgili bilgilerin ulaşılabilir olması
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	KAP C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi - Çalıştay				
Ar-Ge kaynak yönetiminde toplanan verilerin analiz edilerek stratejik kararlara dönüştürülmesi ihtiyacı	KİDR	:		ALYS ve LABSİS verileriyle entegre "Ar-Ge Kaynak Yönetimi Veri Paneli" kurulması için bir ekip görevlendirilecektir.	Aralık 2025	Kalite Komisyonu	Ekip kurulumuna ilişkin resmi yazışmalar
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar				
Kurumda doktora sonrası (post-doc) olanaklarının bulunmadığı gözlenmektedir.	KİDR	:		Kurumda post-doc olanaklarının oluşturulabilmesi amacıyla bir ekip görevlendirilecektir.	Aralık 2025	Kalite Komisyonu	Ekip kurulumuna ilişkin resmi yazışmalar
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar - Çalıştay				
Doktora program sayısının artırılması ihtiyacı	KİDR	:		Kurumda doktora programı açabilecek programlar tespit edilerek 2026 yılı için başvuru yapılması tesvik edilecektir.	Aralık 2025	Lisansüstü Eğitim Enstitüsü	Doktora programı açma başvuruları
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar - Çalıştay				
Araştırma yetkinliklerin geliştirilmesi sonuçlarının araştırma ve geliştirme sürecinin bütünü bağlamında İKG mekanizmalarıyla değerlendirilmesi gerekliliği	KİDR	:		PTOGK Üniversitede araştırma yetkinliğine yönelik gerçekleştirilen etkinliklerin (eğitim, konferans, mentörlük çalışmaları vb.) izleme ve değerlendirme çalışmalarını gerçekleştirerek rapor hazırlayacak ve Kalite Koordinatörlüğü Araştırma ve Geliştirme Alt Birimine sunacaktır.	Aralık 2025	Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü	Raporun gönderildiği resmi yazı
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	KAP - C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi				
2019-1-TR01- KA204-074155 proje numaralı, S"peak English-MOOC-English Language MOOC to Improve Speaking Skills" başlıklı ERASMUS-KA2projesi Anadolu Üniversitesi, Bartsin Ü., İspanya Politeknik Üniversitesi ve Avusturya'dan BEST Kuruluşuyla ortaklaşa gerçekleştirilmiş ve AB Erasmus Programı ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenmiştir. Platform BARÜ tarafından kurulmuş ancak aktif olmadığı gözlenmektedir. Uluslararası projeler ve ortak işbirlikleri açısından özendirici faaliyetlerin uygulamalardan çıkarılan sonuçlara göre geliştirilmesi gerekliliği Ulusal ve uluslararası araştırma iş birliklerinin katma değeri oluşturacak projelere dönüştürülmesine ve ilgili tüm birimlere yaygınlaştırılmasına, dış kaynaklı fon katkısı artıracak projelerin sayısının artırılması çalışmalarına odaklı olarak Ar-Ge süreçlerinin sürekli iyileştirme sisteminin oluşturulması	KİDR	:		Kurumda Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri olanaklarının oluşturulabilmesi amacıyla bir ekip görevlendirilecektir.	Aralık 2025	Kalite Komisyonu	Ekip kurulumuna ilişkin resmi yazışmalar
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	KAP C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri				
Ar-Ge Performansına ilişkin sonuçların Kurumun araştırma performansı açısından irdelendiği bir sisteme ihtiyaç bulunmaktadır. PG'lerle izlenen sayıların niteliğinden akademik birimler arasındaki denge bağlamında değerlendirilmesi performansdeğerlendirilmesinin sistematiği olmasını sağlayabilecektir.	KİDR	:		Sanayi ile Ar-Ge İş Birliği Etki Analizi" hazırlanarak laboratuvar hizmetlerinin bölge ekonomisine katkısı gösterilecektir. Her yıl "İhtisaslaşma Alanı Ar-Ge Katkı Raporu" hazırlanacaktır. Her iki rapor Kalite Koordinatörlüğü Araştırma ve Geliştirme Alt Birimine gönderilecektir.	Aralık 2025	Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü	Raporların alt birime gönderildiği yazışmalar
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	KAP C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi				
	KİDR	:		İlgili raporlar diğer verilerle birlikte Kalite Koordinatörlüğü Araştırma ve Geliştirme Alt Birim süreci değerlendirme toplantısında değerlendirilecektir.	Ocak 2026	Kalite Koordinatörlüğü Araştırma ve Geliştirme Alt Birimi	Toplantı tutanakları
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:	KAP C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi				
Kurum genelinde toplumsal katkı faaliyetlerinin iyileştirilmesi ve paydaşlarla birlikte değerlendirilmesi	KİDR	:					
	Stratejik Plan	:					
	✓ Diğer	:					

ue uygun süreçlerin nenez uygulanmamış olması Dış paydaş memnuniyet anketlerinin yayılım düzeyinin yeterliliği ve anket sonuçlarının süreçlerin iyileştirme açısından kullanılması Kurum genelinde toplumsal katkı kaynaklarının yeterliliğinin ve çeşitliliğinin izlenmesi vepaydaşlarla birlikte değerlendirilmesi ile ilgili çalışmaların gerekliliği Toplumsal katkı kaynaklarının yapılandırılmasında sistematik bir yaklaşımın benimsenmesi Kurum genelinde toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinin henüz yapılandırılmış bir mekanizma üzerinden sistematik bir şekilde gerçekleştirilmiyor ve izlenmiyor olması Toplumsal katkı süreçlerinde PUKÖ Döngüsünün süreçlere odaklı olarak ve kurum genelinde işletilmesi ihtiyacı		D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi, D.1.2. Kaynaklar, D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi	Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi, kaynaklar ve performans değerlendirmeleri Kalite Koordinatörlüğü Toplumsal Katkı Alt Birimi tarafından değerlendirilecektir.	Ocak 2026	Kalite Koordinatörlüğü Toplumsal Katkı Alt Birimi	Toplantı tutanakları	
	KİDR	:					
	Stratejik Plan	:					
	Diğer	:					
	KİDR	:					
	Stratejik Plan	:					
	Diğer	:					
	KİDR	:					
	Stratejik Plan	:					
	Diğer	:					
	KİDR	:					
	Stratejik Plan	:					
	Diğer	:					
	KİDR	:					
	Stratejik Plan	:					
	Diğer	:					